



Arbetsprov IP Grafisk produktion & form 2023

Hej, kul att du vill ansöka till IP Grafisk produktion & form! Här följer instruktioner till arbetsprovet som består av två delar: **informationsfolder** och **personligt brev**. Läs igenom hela uppgiftsbeskrivningen innan du påbörjar arbetsprovet.

Ansökan och inlämning

- Du ansöker till programmet på yrgo.se. Förkunskapskrav och länk till ansökan hittar du på <https://yrgo.se/utbildningar/ip-grafisk-produktion-form/>
- Arbetsprovet består av två delar, A och B. Båda delarna ska skrivas ut och skickas med post eller lämnas hos oss på Yrgo. Observera att vi inte kan ta emot ditt arbetsprov som digitalt dokument.
- Vi vill ha din ansökan och ditt arbetsprov **senast den 17 april**.

Del A. Avslappning i vardagen, en informationsfolder

Utgå ifrån följande scenario:

Kommunen du bor i håller på att sammanställa en serie hälsofrämjande informationsfolderar. Kommunen har redan gjort en folder om att äta nyttigt och en om vardagsmotion. Ditt uppdrag är att utforma ett förslag på ytterligare en folder i serien, med temat "Avslappning i vardagen". Du bestämmer själv innehåll i form av bild och text.

Foldrarna ska ge de som bor i kommunen inspiration och tips på hur man kan göra för att få att få till lite avslappning i vardagen. De kommer placeras ut i folderställ på bibliotek, studentbostäder, vårdcentraler o.s.v.

I foldern ska du ha med minst tre tips från "vanliga medborgare". Det kan vara tips på platser, aktiviteter, eller övningar som personerna själva tycker är avslappnande. Tipsen får inte vara dyra, gärna gratis om möjligt. De kan vara självklara eller oväntade tips.



Utöver medborgar-tipsen ska även en hänvisning till 1177:s sida "Avslappning för hela kroppen" finnas med:

<https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/liv--halsa/stresshantering-och-somn/avslappning-for-hela-kroppen/>

(Längst upp på sidan väljer du den region som din kommun tillhör.)

Utöver hänvisningen får du själv välja om du vill använda text från 1177-sidan i din folder.

Avsändare är kommunen i samarbete med 1177.se och det ska tydligt framgå.

Format: Använd ytan av ett A4-ark. Nyttja både fram- och baksida. Vikning/falsning är valfritt.

Text: Folderns ska innehålla text, 500–3000 tecken inklusive blanksteg.

Bilder: Foldern ska innehålla minst två egenproducerade bilder (foton eller illustrationer). Glöm inte att upphovspersonen och källan ska vara angiven på lämpligt ställe, exempelvis: "Foto: Omair Parvez, unsplash.com" eller "Illustration: Sara Pil" om det är du som har illustrerat.

Utskrift: Foldern ska lämnas in utskriven i 100 procent och vikt så som du har tänkt dig den.

Program: Foldern ska vara sammanställd i Indesign. Ordbehandlingsprogram som t.ex. Word accepteras inte. Anledningen är att vi kommer att arbeta mycket i Indesign under utbildningen och därför förväntas du ha grundläggande kunskaper i detta program.



Del B. Personligt brev

Gör en kort presentation av dina förkunskaper och vad du förväntar dig av utbildningen IP Grafisk produktion & form. Berätta även hur du hittade till utbildningen.

Omfång: Högst en A4-sida.

Inlämning av arbetsprov

Både del A och B skickas in via post eller lämnas på plats i Yrgos brevlåda på Lärdomsgatan 3 på Lindholmen. Märk kuvertet tydligt med "Ansökan IP Grafisk produktion & form".

Besöksadress: Lärdomsgatan 3 på Lindholmen. Lämna arbetsprovet i den svarta brevlådan till höger om de gröna glasdörrarna.

Postadress:

Yrgo, högre yrkesutbildning
Att: Linn Ahlbom
Box 8855
402 72 Göteborg

Vid frågor om arbetsprovet, kontakta lärare Linn Ahlbom:

linn.ahlbom@educ.goteborg.se

Lycka till!